

# ÅRSREDOVISNING

för

Hemsta Torg AB

Org.nr. 556380-8962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pär Malmström, Styrelseledamot  
2025-08-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är hästverksamhet inom travsporten och avelsarbete samt äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Gävle

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt. Detta beror på försäljning av unghästar

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	222 709	41 560	80 240	293 000
Resultat efter finansiella poster	-34 055	-207 191	-137 715	201 957
Soliditet (%)	96,32	98,78	84,54	95,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 814 027	-207 191	1 726 836
Utdelning			-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning			-207 191	207 191	0
Årets resultat				-34 055	-34 055
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 402 836	-34 055	1 488 781

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 402 836
Årets resultat	-34 055
	<u>1 368 781</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 159 781
	<u>1 368 781</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 000,00 kr. vilket motsvarar 2 040 kr. per aktie

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-05-01 2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	222 709	41 560
Övriga rörelseintäkter	0	8 512
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>222 709</b>	<b>50 072</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Hästkostnader	-290 923	-252 802
Övriga externa kostnader	-44 191	-54 472
Personalkostnader	-7 625	-9 090
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-7 083	-7 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-349 822</b>	<b>-323 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-127 113</b>	<b>-273 375</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Utdelning/vinst/förlust fsg aktier	72 155	56 921
Ränteintäkter	20 903	9 263
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>93 058</b>	<b>66 184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-34 055</b>	<b>-207 191</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-34 055</b>	<b>-207 191</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-34 055</b>	<b>-207 191</b>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Hästar	2	126 017	21 250
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		126 017	21 250
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 284 700</u>	<u>287 782</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		1 284 700	287 782
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 410 717	309 032
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>20 000</u>	<u>130 000</u>
<b>Summa varulager</b>		20 000	130 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		16 803	17 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 652</u>	<u>7 470</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		18 455	25 403
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>96 353</u>	<u>1 283 560</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		96 353	1 283 560
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		134 808	1 438 963
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 545 525</b>	<b>1 747 995</b>



## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Hästar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2 Hästar	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	383 278	383 278
Inköp	111 850	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>-347 862</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	147 266	383 278
Ingående avskrivningar	-362 028	-354 945
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	347 862	0
Årets avskrivningar	<u>-7 083</u>	<u>-7 083</u>
Utgående avskrivningar	<u>-21 249</u>	<u>-362 028</u>
Redovisat värde	126 017	21 250

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>15 200</u>	<u>15 200</u>
Utgående anskaffningsvärden	15 200	15 200
Ingående avskrivningar	<u>-15 200</u>	<u>-15 200</u>
Utgående avskrivningar	<u>-15 200</u>	<u>-15 200</u>
Redovisat värde	0	0

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	287 782	1 491 385
	Inköp	1 441 952	767 787
	Försäljningar	-445 034	-1 971 390
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 284 700</u>	<u>287 782</u>
	Redovisat värde	1 284 700	287 782

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

*Pär Malmström*  
Pär Malmström  
2025-08-20